
  Plán hlavních úkolů ZŠ s RVJ Bronzová  

ve školním roce 2021/2022 
 

1. Jednání pedagogické rady: zahajovací pedagogická rada  1. 9. 2021 

čtvrtletní pedagogická rada  10. 11. 2021 

pololetní pedagogická rada  19. 1. 2022 

čtvrtletní pedagogická rada  6. 4. 2022 

závěrečná pedagogická rada  22. 6. 2022 

závěrečná provozní porada  30. 6. 2022 

 

2. Třídní schůzky: 2. 9. 2021 - l. třídy, 8. 9. 2021 - 2. až 9. třídy, 1. 12. 2021 a 4. 5. 2022 

 

3. Zápis do 1.tříd: duben 2022 

 

4.  Přijímací zkoušky na střední školy: duben + květen 2022  

 

5. LVVZ (7.třídy, 8.třídy): 7. a 8. třídy, leden až březen 2022 

 

6. Školy v přírodě: v období od 10. 9. 2021 do 14. 6. 2022 

 

7. Školní výlety: od 13. 5. 2022 do 28. 6. 2022 

 

8. Soutěž pro šikovné děti se zájmem o angličtinu: 23. března 2022 

 

9. Den otevřených dveří: 10. 2. 2022 

 

10. Harmonogram prázdnin: podzimní  27. 10. až 29. 10. 2021 

 vánoční  23. 12. 2021 až 2. 1. 2022 

pololetní  4. 2. 2022 

jarní   7. 3. až 13. 3. 2022 

velikonoční  14. 4. 2022 

 

11. Ředitelské volno  - --------------- 

 

12. Nácvik evakuace a invakuace budovy: bude upřesněno (červen 2022) 

 

13. Program primární prevence drog. závislostí a sociálně patol. jevů (spolupráce s Proxima 

Sociale): průběžně, metodik prevence M. Filipovská 

 

14. DVPP: celoročně 

 

15. Prezentace školy v časopisu STOP a regionální TV: celoročně, garant I. st. - P. Tomsová  

 garant II. st.- V. Kurková 

16. Recyklohraní: celoročně, K. Kučerová  

     Výtvarné soutěže: K. Seifertová  

17. Sběrové akce: A. Palatínus, O. Filip 

18. Fotografování jednotlivců: 15. 9. 2021 a tříd:  květen 2022 

19. Kurz „Bez zábran do školy“  pro předškoláky (listopad - duben 2022) J. Francová,  

pro bilingvní třídy L. Birková 

20. Dopravní výchova: podzim 2021 – jaro 2022, M. Mareš 

21. Adaptační kurz 6. tříd: září 2021 

22. Jazykové pobyty v zahraničí: zatím se nebudou konat 

23. Komunitní setkání pořádané druhým stupněm pro žáky a rodiče: jaro 2022 


